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QUINTÉ+/TIÉRCE/COUPLE DU VENDREDI 04 AOÛT 2023
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CABOURG - 13 PARTANTS
PRIX DES LYCOPODES - 3ème COURSE (R1)

Attelé - Corde à droite - 2750 mètres - 37 000 €
Recul de 25 m. à 118.000 €

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:18h15mn  Fermeture des T.P.E:18h15mn  QUINTÉ+/ TIÉRCE/ COUPLE
Récent lauréat avec désinvolture, GALION (9) découvre ici un engagement idéal à la limite du recul. Il 
s’entend parfaitement avec Esteban de Jésus et peut animer les débats, une tactique souvent judicieuse à 
Cabourg. De nouveau présenté pieds nus, ce fils de Quaro est assurément capable de dominer FETICHE 
ATOUT (13), un sujet dur à l’effort qui bénéficiera de l’appui de Yoann Lebourgeois, et GUERRIERE WIND 
(11), dont la forme est certaine. GRAZZIA DU DAN (6) alterne les deux spécialités avec une certaine réussite 
et semble en mesure de prendre une place, tout comme le courageux FOREVER JIEL (10), qui a affronté des 
lots un peu plus relevés ces derniers temps. GROUPIE DU QUENNE (7), très performante à Cabourg, 
FLAUBERT GEDE (12), remarqué en dernier lieu sur l’herbe, et FORREST GUMP SET (3), pour qui tout sera 
une question de bon vouloir, complèteront notre choix.
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1 - FLIBUSTIA: Cette brave jument a montré ses limites 
depuis un moment et semble désormais plus performante au 
trot monté. Elle aborde ce rendez-vous en grande forme, mais 
semble nettement barrée par les principaux favoris. Pas 
simple
2 - GRANIT DU MONT:  Ce bon sprinteur n'est pas de tous les 
jours, mais a parfois laissé des impressions très favorables, 
comme le 9 juin à Lisieux (2e). Notons qu'il a déjà réussi en 
étant seulement plaqué des antérieurs. Pour une surprise.
3 - FORREST GUMP SET:  Après une longue série d'échecs, 
ce fils de Look de Star a rassuré ses supporters à Amiens le 
13 juillet. Lorsqu'il est dans de bonnes dispositions, il est 
capable de rivaliser en pareille société. Les amateurs 
d'outsiders peuvent se laisser tenter.
4 - GRAAL DE L'EXTREME: Intermittent depuis le début de 
l'année, ce hongre de 7 ans a changé d'entraînement depuis 
sa dernière sortie. Il se présentera chaussé, configuration 
dans laquelle il n'a plus glané le moindre centime depuis juin 
2021. L'impasse est tentante.
5 - FETU DES MALBERAUX: Habituellement sérieux, ce fils 
d'Echo reste pourtant sur deux dernières disqualifications. 
Plus performant sans ses fers, il se présentera seulement 
plaqué des antérieurs cette fois. Pour l'heure, il doit surtout 
rassurer

6 - GRAZZIA DU DAN: Cette jument éclectique compte trois 
succès en cinq essais à l'attelé sur l'hippodrome de Cabourg. 
Elle a plus de marge sous la selle désormais, mais se 
présentera dans sa meilleure configuration. Sans incident, sa 
place est dans la cinq premiers
7 - GROUPIE DU QUENNE: Après un long passage à vide, 
cette élève de Virginie Moquet a courageusement renoué avec 
le succès, le 1er juillet à Amiens. Elle adore Cabourg et avait 
remporté un Quinté+ sur ce parcours l'été dernier. Attention.

8 - GOLD PEJI:   Ce pur droitier vient de peaufiner sa 
condition à Villeréal, en vue de cet engagement favorable 
non loin du recul. Il se présentera dans sa meilleure 
configuration, mais force est de constater qu'il n'a aucune 
marge en pareille compagnie. Il remplirait son contrat en 
prenant une petite place.

9 - GALION: Ce fils de Quaro vient de réaliser une véritable 
démonstration sur l'hippodrome d'Enghien. Dans la foulée, 
il découvre un engagement en or à seulement 320 euros du 
recul. Capable d'animer les débats, il s'annonce 
redoutable.

10 - FOREVER JIEL: Ce représentant de Jean Luck n'a 
plus goûté aux joies du succès depuis avril 2022, mais a 
régulièrement pris des places dans des lots intéressants. 
En grande forme et piloté par Benjamin Rochard, il peut 
venir compléter la combinaison gagnante du Quinté+.

11 - GUERRIERE WIND: Présentée pieds nus à bon 
escient, cette fille de Bird Parker a bien tenu sa partie en 
dernier lieu, au Mans, dans un bon lot de femelles. Elle a 
déjà gagné à Cabourg et semble en mesure de tirer son 
épingle du jeu malgré son handicap initial.

12 - FLAUBERT GEDE: En dernier lieu, sur l'herbe de 
Bernay, ce protégé d'Antoine Lhérété a joué de malchance 
avant de tracer une plaisante fin de course. Sur la montante, 
il n'a toutefois aucune marge de manoeuvre face aux 7 ans. 
En bout de combinaison.

13 - FETICHE ATOUT: Ce sujet dur à l'effort se présentera 
totalement déferré, configuration dans laquelle il compte 
cinq succès et trois deuxièmes places en douze essais. 
Bien engagé au plafond des gains et confié à Yoann 
Lebourgeois, il s'annonce redoutable.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FLIBUSTIA

GRANIT DU MONT

FORREST GUMP SET

GRAAL DE L'EXTREME

FETU DES MALBERAUX

GRAZZIA DU DAN

GROUPIE DU QUENNE

GOLD PEJI

GALION

FOREVER JIEL

GUERRIERE WIND

FLAUBERT GEDE

FETICHE ATOUT

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2775

2775

2775

2775

1:13:7

1:13:6

1:12:7

1:12:0

1:13:7

1:12:5

1:13:2

1:13:8

1:14:2

1:11:2

1:11:7

1:11:8

1:12:6

F8

H7

H8

H7

H8

F7

F7

H7

H7

H8

F7

H8

H8

U.VAL-SALAMANDRA

O.VICI-O.FRANCAISE

L.STAR-NASA

KIWI-L.D'ATOUT

ECHO-D.JOSSELYN

UT D'ERABLE-B.DAN

O.CELLAND-V.QUENNE

R.DREAM-STROPEZIA

QUARO-V.LACTEE 

R.JOSSELYN-ROXANE

B.PARKER-A.WIND

O.VICI-S. GEDE

GANYMEDE-S.ELLA

97.690

108.425

108.650

109.805

110.330

112.890

115.460

115.935

117.680

204.520

205.830

212.220

222.210

S. HARDY

F. DESMIGNEUX

ET. LEFRANC

P. BELLOCHE

M. MOTTIER

D. THOMAIN

P. HOUEL

G. GELORMINI

E. DE JESUS

B. ROCHARD

F. NIVARD

A. LHERETE

Y. LEBOURGEOIS

P.L. ROUSSEAU

Mlle C. CHASSAGNE

ET. LEFRANC

Charly FOURE

A. PACARY

CL. THOMAIN

Mme V. MOQUET

X. THIELENS

A. DE JESUS

J.L. DERSOIR

F. NIVARD

Antoine LHERETE

P.L. DESAUNETTE

P.L. ROUSSEAU

S. QUINZLER

E.E. LEFRANC

D. SAIDANI

M.C. MOISAN

F.LETELLIER

M.V.MOQUET

ECURIE MZ

JEAN-F.ALLEAUME

E.LUCK

E.H. Q. VENTS

M.F.DREUX

E.C.MOTTIER

40/1

30/1

22/1

80/1

35/1

8/1

11/1

16/1

3.5/1

12/1

5/1

20/1

5/1

2-1-D-8-6

3-D-8-5-2

2-6-D-6-D

D-4-0-0-5

D-D-1-6-2

4-3-0-1-2

D-1-3-0-0

0-9-3-1-4

1-D-1-2-4

3-3-4-4-D

4-1-0-7-3

6-0-D-0-8

0-2-0-D-7

9 - 13 - 11 - 6 - 10

9 - 13 - 11 - 6 - 10 - 7 - 12 - 3

5 - 2 - 8
1

4
9 - 11 - 7 - 6 - 4 - 13 - 3 - 8
9 - 11 - 10 - 7 - 8 - 6 - 3 - 13
9 - 11 - 10 - 7 - 13 - 6 - 3 - 2

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel



AVIS AU PUBLIC
La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après

Le calendrier des paris pour le mois de Aout 2023

LE PMU- MALI SOUHAITE BONNE CHANCE AUX FIDÈLES PARIEURS

BAMAKO, LE 24 JUILLET 2023
LA DIRECTION GENERALE
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! MARDI 01-août DEAUVILLE PLAT

" MERCREDI 02-août ENGHIEN TROT

# JEUDI 03-août DEAUVILLE PLAT

$ VENDREDI 04-août CABOURG TROT

% SAMEDI 05-août DEAUVILLE PLAT

& DIMANCHE 06-août DEAUVILLE PLAT

' MARDI 08-août DEAUVILLE PLAT

3 MERCREDI 09-août DE SAINT MALO TROT

( JEUDI 10-août ENGHIEN TROT

42 VENDREDI 11-août CABOURG TROT

!! SAMEDI 12-août DEAUVILLE PLAT

41 DIMANCHE 13-août DEAUVILLE PLAT

!# MARDI 15-août DEAUVILLE PLAT

45 MERCREDI 16-août ENGHIEN TROT

!% JEUDI 17-août DEAUVILLE PLAT

46 VENDREDI 18-août CABOURG TROT

!' SAMEDI 19-août DEAUVILLE PLAT

43 DIMANCHE 20-août DEAUVILLE PLAT
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!( MARDI 22-août DEAUVILLE PLAT

12 MERCREDI 23-août VINCENNES TROT

"! JEUDI 24-août DEAUVILLE PLAT

11 VENDREDI 25-août CABOURG TROT

"# SAMEDI 26-août CLAIREFONTAINE PLAT

15 DIMANCHE 27-août DEAUVILLE PLAT

"% MARDI 29-août DIEPPE PLAT

"& MERCREDI 30-août COMPIEGNE PLAT

"' JEUDI 31-août LONGCHAMP PLAT
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PRESSE DE LA MANCHE

ZONE TURF
ALSACE

PARISIEN
 9     11    7       6     4     13     3      8

11     6    13     10     9     8     12      7

 9     11    10     7      8     6      3      13
 9     11   10     7     13    12     6      3
 9     10    11      6     5      3      8      7
 9      7      6      8      2     10   11     13

EQUIDIA 9     13    11     6     10     7    12      3

 9    11     10     7    13     6      3      2

EUROPE 1

TURF.FR
TURFOMANIA
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

DIRECTION COMMERCIALE


